各　　位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（　TEL　092-431-2530　）

　お知らせします。

　１．人事異動（2023年４月１日付）

（１）人事

① 執行役員

役位・氏名 新職 現職

② 支店長

役位・氏名 新職 現職

以　上

常務執行役員

小島　　公孝

執行役員

坂井　　一賀

グループ戦略部　部長

(出向) ㈱ケイ・エル・アイ

営業統括部担当

関連事業部　部長

(出向) ㈱ケイ・エル・アイ

営業企画部長

上席執行役員

中村　　和弘

執行役員

井上　　忠明

営業統括部長

リース営業部長

兼本社営業部長

リース営業部長

兼本社営業部長

北九州支店長

人事異動に関するお知らせ

記

2023 年 3 月 29 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 檜 垣 亮 介

当社は、2023年４月１日付の人事異動について下記のとおり決定いたしましたので

志戸岡　大輔 北九州支店長 久留米支店長

野村　　緩奈 久留米支店長
関連事業部

(出向)㈱ケイ・エル・アイ